
17:00

Ст. 

№

Залікова 

група
Пілот 1 Ліцензія водія Місто Представник 

Ліцензія 

представника

Місто 

представни
Марка, модель ТЗ  Держ.номер ТЗ

3 ATAS Портянова Олександра ДЛ.28.0021.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 2108 АЕ 6660 ІР

4 ATAS Немятий Микита ДЛ.04.0002.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро Daewoo Lanos PP 303 DU

5 ATAS Павлюченко Ольга ДЛ.04.0003.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро Mazda 3 АE 0912 ІО

11 ATAS Бугайов Богдан ДЛ.20.0029.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Skoda Octavia a5 RS ВВ 0096 СО

15 ATAS Волкова Марія ДЛ.13.0010.20 Київ Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Fiesta KA 4552 AU

18 ATAS Ключко Андрій ДЛ.20.0020.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Daewoo Lanos AX 3582 EI

25 ATAS Павлов Артем ДЛ.20.0028.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Subaru Legacy АX 7145 MX

38 ATAS Мовіна Катерина ДЛ.20.0022.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Volkswagen Bora  АХ 2690 НМ

39 ATAS Авраменко Антон ДЛ.20.0023.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Fiesta АХ 1703 СІ

40 ATAS Рагожин Роман ДЛ.20.0025.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Lexus IS200 AX 9631 НО

41 ATAS Шпортько Владислав ДЮ.28.0034.20 Дніпро Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Hyundai Coupe АЕ 6379 НЛ

2 STREET Цебратенко Віктор ДІ.28.0022.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 2108 АЕ 6660 ІР

5 STREET Павлюченко Ольга ДЛ.04.0003.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро Mazda 3 АE 0912 ІО

7 STREET Захаров Станіслав ДЛ.20.0033.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Volkswagen Golf R AX 0707 ЕІ

13 STREET Греул Дмитро ДЛ.20.0019.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків WV Rabbit EGF 970

24 STREET Різник Дмитро ДЛ.20.0027.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Audi TTRS АХ 8801 НО

26 STREET Швець Ольга Д1.20.0015.20 Харків Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків Chevrolet Camaro АХ 0946 НЕ

33 STREET Золотаренко Антон ДЛ.20.0026.20 Харків Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків Mazda 3 АХ 0614 НХ

1 SUPER Черняєв Микита Д1.20.0009.20 Харків Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ

8 SUPER Гусєва Дарья ДЛ.33.0071.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda Civic АХ 7156 НО

12 SUPER Швед Михайло ДЛ.33.0077.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda Civic АХ 6577 НІ

16 SUPER Маринич Олег ДЛ.33.0091.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Fiesta ВВ 9400 СХ

17 SUPER Гвоздь Антон ДЛ.20.0021.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Granada Е 4032 ХК

20 SUPER Головко Максим ДЛ.20.0006.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda Civic АХ 6577 НІ

21 SUPER Заговора Юрій Д1.20.0013.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ

22 SUPER Грудина Павло Д1.33.0076.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda Civic AX 7156 НО

23 SUPER Гриценко Юлія Д1.20.0002.20 Суми Гриценко Юлія ПІ.20.0004.20 Суми Opel Corsa АХ 3018 АН

28 SUPER Івченко Сергій Д1.28.0016.20 Харків Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків Honda Civic АХ 0244 ОМ

35 SUPER Сідько Валерій ДЛ.330019.20 Полтава Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda CRХ Аа 9402 ОС

1 PROFI Черняєв Микита Д1.20.0009.20 Харків Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ

9 PROFI Черняєв Ілля Д1.20.0010.20 Харків Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ

10 PROFI Моржов Володимир Д1.13.0011.20 Київ Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda CRХ АА 3485 РВ

17 PROFI Гвоздь Антон ДЛ.20.0021.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Granada Е 4032 ХК

19 PROFI Разумовський Едуард Д1.20.0014.20 Харківська обл. Гриценко Юлія ПІ.20.0004.20 Суми Opel Corsa АХ 3018 АН

21 PROFI Заговора Юрій Д1.20.0013.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

Перший етап Національної серії змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК
20/06/2020



28 PROFI Івченко Сергій Д1.28.0016.20 Харків Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків Honda Civic АХ 0244 ОМ

31 PROFI Євдокимов Максим Д1.13.0009.20 Київ Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda CRХ АА 3485 РВ

35 PROFI Сідько Валерій ДЛ.330019.20 Полтава Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Honda CRХ Аа 9402 ОС

3 GIRLS Портянова Олександра ДЛ.28.0021.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 2108 АЕ 6660 ІР

27 GIRLS Залісська Юлія ДЛ.20.0030.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Fiesta AX 6521 НВ

42 GIRLS Туренко Даріна ДЛ.20.0017.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Nissan Juke АХ 0080 ВТ

5 GIRLS Павлюченко Ольга ДЛ.04.0003.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро Mazda 3 АE 0912 ІО

26 GIRLS Швець Ольга Д1.20.0015.20 Харків Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків Chevrolet Camaro АХ 0946 НЕ

29 GIRLS Костіна Єлизавета ДЛ.20.0032.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Fiesta АХ 8189 ЕП

37 GIRLS Безуглая Ірина ДЛ.20.0024.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Skoda Fabia Ах 5243 ЕО

17 RWD Гвоздь Антон ДЛ.20.0021.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків Ford Granada Е 4032 ХК

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)                          

Технічний Комісар    ___________________________________________________Стрелецький С.В. (м.Харків, ліц.01.28.0012.20)               

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 



17:00

Найменування 

команди

Ліцензія 

команди
Місто

Представник

Прізвище, ім'я

Ліцензія 

представни

ка
31 Євдокимов Максим Profi Київ

1 Evdokymov Racing Team ПН.13.0013.20 Київ Євдокимов Максим ПІ.13.0012.20 10 Моржов Володимир Profi Київ
15 Волкова Марія Atas Київ
22 Грудина Павло Super Харків
27 Залісська Юлія Girls Харків
13 Греул Дмитро Street Харків

2 Цебратенко Віктор Street Дніпро
1 Черняєв Микита Super Харків
3 Портянова Олександра Atas Дніпро

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)                          

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

20 червня 2020 року
м.Харків пр. Ювілейний 182

Перший етап Національної серії змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ. КОМАНДНИЙ ЗАЛІК
20/06/2020

№ п.

Команда Представник Старт. 

№ 

Водія

Прізвище, ім'я Клас Місто

ПІ.33.0090.20

3 ПІ.8.0020.20Tsebratenko Racing Team ПН.28.0023.20 Дніпро Цебратенко Віктор

2 PRO-DRIVE ПН.20.0031.20 Харків Маринич Олег



00:00

Пілот Місто Представник
Місто 

представника
Залік 1 Залік 2 Залік 3

Залік Ітог, 

сек

11 Бугайов Богдан Харків Маринич Олег Харків Skoda Octavia a5 RS ВВ 0096 СО 01.30.05 01.30.40 01.30.33 03.00.38 1 100

25 Павлов Артем Харків Маринич Олег Харків Subaru Legacy АX 7145 MX 01.33.86 01.34.05 01.36.58 03.07.91 2 80

3 Портянова Олександра Дніпро Цебратенко Віктор Дніпро ВАЗ 2108 АЕ 6660 ІР 01.43.83 01.39.97 01.41.30 03.21.27 3 60

39 Авраменко Антон Харків Маринич Олег Харків Ford Fiesta АХ 1703 СІ 01.43.02 01.56.95 01.38.49 03.21.51 4 50

18 Ключко Андрій Харків Маринич Олег Харків Daewoo Lanos AX 3582 EI 01.51.80 01.42.44 01.43.57 03.26.10 5 40

38 Мовіна Катерина Харків Маринич Олег Харків Volkswagen Bora  АХ 2690 НМ 01.52.41 01.42.63 01.44.99 03.27.62 6 30

40 Рагожин Роман Харків Маринич Олег Харків Lexus IS200 AX 9631 НО 01.46.13 01.46.15 01.43.02 03.29.15 7 20

41 Шпортько Владислав Дніпро Маринич Олег Харків Hyundai Coupe АЕ 6379 НЛ 01.46.28 01.57.07 01.46.67 03.32.95 8 10

15 Волкова Марія Київ Маринич Олег Харків Ford Fiesta KA 4552 AU 02.30.00 01.49.57 01.54.24 03.43.81 9 0

4 Немятий Микита Дніпро Цебратенко Віктор Дніпро Daewoo Lanos PP 303 DU 02.30.00 02.30.00 01.48.77 04.18.77 10 0

5 Павлюченко Ольга Дніпро Цебратенко Віктор Дніпро Mazda 3 АE 0912 ІО 02.30.00 02.03.00 02.30.97 04.33.00 11 0

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В.  (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)         

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.20)

Спортивний комісар ___________________________________________Коржов С.О. (м.Харків, ліц.О2.28.0005.20 )

Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.20 )

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Atas

місце очки

21/06/2020

Ст. номер

Перший водій Представник

Транспортний засіб 

(марка, модель)

Державний 

номер

Залік



00:00

Пілот Місто Представник

Місто 

представник

а

Залік 1 Залік 2 Залік 3
Залік Ітог, 

сек

7 Захаров Станіслав Харків Маринич Олег Харків Volkswagen Golf R AX 0707 ЕІ 01.45.67 01.46.54 01.45.53 03.31.20 1 80

2 Цебратенко Віктор Дніпро Цебратенко Віктор Дніпро ВАЗ 2108 АЕ 6660 ІР 01.58.31 01.57.82 01.57.94 03.55.76 2 60

13 Греул Дмитро Харків Маринич Олег Харків WV Rabbit EGF 970 01.57.31 01.58.72 03.00.00 03.56.03 3 50

5 Павлюченко Ольга Дніпро Цебратенко Віктор Дніпро Mazda 3 АE 0912 ІО 03.00.00 01.55.22 02.08.18 04.03.40 4 40

26 Швець Ольга Харків Івченко Сергій Харків Chevrolet Camaro АХ 0946 НЕ 03.00.00 02.12.54 02.30.20 04.42.74 5 30

24 Різник Дмитро Харків Маринич Олег Харків Audi TTRS АХ 8801 НО 03.00.00 01.53.35 03.00.00 04.53.35 6 20

33 Золотаренко Антон Харків Івченко Сергій Харків Mazda 3 АХ 0614 НХ 03.00.00 01.56.64 03.00.00 04.56.64 7 10

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В.  (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)         

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.20)

Спортивний комісар ___________________________________________Коржов С.О. (м.Харків, ліц.О2.28.0005.20 )

Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.20 )

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Street

місце очки

21/06/2020

Ст. номер

Перший водій Представник

Транспортний засіб 

(марка, модель)
Державний номер

Залік



00:00

Пілот Місто Представник Місто представника Залік 1 Залік 2 Залік 3
Залік Ітог, 

сек

28 Івченко Сергій Харків Івченко Сергій Харків Honda Civic АХ 0244 ОМ 01.54.59 01.54.50 01.56.51 03.49.09 1 100

1 Черняєв Микита Харків Цебратенко Віктор Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ 02.07.86 02.03.51 02.00.81 04.04.32 2 80

22 Грудина Павло Харків Маринич Олег Харків Honda Civic AX 7156 НО 02.08.81 03.00.00 02.01.10 04.09.91 3 60

8 Гусєва Дарья Харків Маринич Олег Харків Honda Civic АХ 7156 НО 02.08.12 02.07.15 02.09.32 04.15.27 4 50

20 Головко Максим Харків Маринич Олег Харків Honda Civic АХ 6577 НІ 02.07.06 02.21.88 02.09.91 04.16.97 5 40

16 Маринич Олег Харків Маринич Олег Харків Ford Fiesta ВВ 9400 СХ 02.07.00 03.00.00 02.09.99 04.16.99 6 30

12 Швед Михайло Харків Маринич Олег Харків Honda Civic АХ 6577 НІ 03.00.00 02.20.06 02.29.46 04.49.52 7 20

21 Заговора Юрій Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ 03.00.00 03.00.00 01.58.93 04.58.93 8 10

17 Гвоздь Антон Харків Маринич Олег Харків Ford Granada Е 4032 ХК 02.31.56 02.28.71 03.00.00 05.00.25 9 0

35 Сідько Валерій Полтава Маринич Олег Харків Honda CRХ Аа 9402 ОС 03.00.00 02.20.79 03.00.00 05.20.79 10 0

23 Гриценко Юлія Суми Гриценко Юлія Суми Opel Corsa АХ 3018 АН 03.00.00 02.52.22 02.53.39 05.45.61 11 0

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В.  (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)         

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.20)

Спортивний комісар ___________________________________________Коржов С.О. (м.Харків, ліц.О2.28.0005.20 )

Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.20 )

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Super

місце очки

21/06/2020

Ст. номер

Перший водій Представник

Транспортний засіб 

(марка, модель)

Державний 

номер

Залік



00:00

Пілот Місто Представник
Місто 

представника
Залік 1 Залік 2 Залік 3

Залік Ітог, 

сек

28 Івченко Сергій Харків Івченко Сергій Харків Honda Civic АХ 0244 ОМ 01.54.59 01.54.50 01.56.51 03.49.09 1 100

31 Євдокимов Максим Київ Маринич Олег Харків Honda CRХ АА 3485 РВ 03.00.00 01.54.36 01.57.72 03.52.08 2 80

10 Моржов Володимир Київ Маринич Олег Харків Honda CRХ АА 3485 РВ 02.05.25 01.57.42 01.59.45 03.56.87 3 60

1 Черняєв Микита Харків Цебратенко Віктор Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ 02.07.86 02.03.51 02.00.81 04.04.32 4 50

9 Черняєв Ілля Харків Цебратенко Віктор Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ 02.07.40 02.11.89 01.58.16 04.05.56 5 40

19 Разумовський Едуард Харківська обл. Гриценко Юлія Суми Opel Corsa АХ 3018 АН 02.01.46 02.09.24 02.25.10 04.10.70 6 30

35 Сідько Валерій Полтава Маринич Олег Харків Honda CRХ Аа 9402 ОС 02.29.67 02.20.79 03.00.00 04.50.46 7 20

17 Гвоздь Антон Харків Маринич Олег Харків Ford Granada Е 4032 ХК 02.31.56 02.28.71 03.00.00 05.00.27 8 10

21 Заговора Юрій Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ 03.00.00 03.00.00 02.01.93 05.01.93 9 0

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В.  (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)         

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.20)

Спортивний комісар ___________________________________________Коржов С.О. (м.Харків, ліц.О2.28.0005.20 )

Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.20 )

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Profi

місце очки

21/06/2020

Ст. номер

Перший водій Представник

Транспортний засіб 

(марка, модель)

Державний 

номер

Залік



00:00

Пілот Місто Представник
Місто 

представника
Залік 1 Залік 2 Залік 3

Залік Ітог, 

сек

27 Залісська Юлія Харків Маринич Олег Харків Ford Fiesta AX 6521 НВ 02.03.37 02.04.01 02.05.04 04.07.38 1 80

29 Костіна Єлизавета Харків Маринич Олег Харків Ford Fiesta АХ 8189 ЕП 02.06.01 02.03.83 02.04.44 04.08.27 2 60

37 Безуглая Ірина Харків Маринич Олег Харків Skoda Fabia Ах 5243 ЕО 02.13.86 02.20.65 02.11.22 04.25.08 3 50

3 Портянова Олександра Дніпро Цебратенко Віктор Дніпро ВАЗ 2108 АЕ 6660 ІР 03.00.00 03.00.00 02.03.62 05.03.62 4 40

5 Павлюченко Ольга Дніпро Цебратенко Віктор Дніпро Mazda 3 АE 0912 ІО 03.00.00 03.00.00 02.08.18 05.08.18 5 30

26 Швець Ольга Харків Івченко Сергій Харків Chevrolet Camaro АХ 0946 НЕ 03.00.00 03.00.00 02.30.20 05.30.20 6 20

42 Туренко Даріна Харків Маринич Олег Харків Nissan Juke АХ 0080 ВТ 03.00.00 03.00.00 02.35.31 05.35.31 7 10

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В.  (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)         

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.20)

Спортивний комісар ___________________________________________Коржов С.О. (м.Харків, ліц.О2.28.0005.20 )

Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.20 )

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Girls

місце очки

21/06/2020

Ст. номер

Перший водій Представник

Транспортний засіб 

(марка, модель)

Державний 

номер

Залік



00:00

Ст.№ Экипаж 1 заезд 2 заезд 3 заезд Время Место

17 Гвоздь Антон 02.31.56 02.28.71 03.00.00 05.00.25 1

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В.  (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)         

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.20)

Спортивний комісар ___________________________________________Коржов С.О. (м.Харків, ліц.О2.28.0005.20 )

Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.20 )

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. Індивідуальний ЗАЛІК додатковий клас RWD
21/06/2020

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"



00:00

Найменування команди Ліцензія команди Місто Представник Ліцензія 
22 Грудина Павло Super Харків 60

27 Залісська Юлія Girls Харків 80

13 Греул Дмитро Street Харків 50

31 Євдокимов Максим Profi Київ 80
ПН.13.0013.20 Київ Євдокимов Максим ПІ.13.0012.20 10 Моржов Володимир Profi Київ 60

15 Волкова Марія Atas Київ 0

2 Цебратенко Віктор Street Дніпро 60

1 Черняєв Микита Super Харків 80

3 Портянова Олександра Atas Дніпро 60

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В.  (м.Харків, ліц.01.28.0002.20)         

Головний секретар змагання____________________________________________Малишева А.В. (м. Харків, ліц.О2.28.0001.20) 

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.20)

Спортивний комісар ___________________________________________Коржов С.О. (м.Харків, ліц.О2.28.0005.20 )

Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.20 )

Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"
м.Харків, пр. Ювілейний 182

1 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2020"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. КОМАНДНИЙ ЗАЛІК
21/06/2020

№ п.
Команда Представник Старт. 

№ 
Прізвище, ім'я Клас

Цебратенко Віктор ПІ.8.0020.20

1 PRO-DRIVE ПН.20.0031.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20

Evdokymov Racing Team2

3 Tsebratenko Racing Team ПН.28.0023.20 Дніпро 140 2

Місто очки місце

140 1

140 3


